התובעת טענה בכתב התביעה כי היא חברת ביצוע קבלנית וותיקה ומוערכת אשר בין לקוחותיה וספקיה נמנות החברות הגדולות ביותר בענף הנדל"ן, הנתבע 2 (להלן: "אורי") הינו הממונה האזורי מטעם הנתבעת 1 רשות המיסים מע"מ (להלן: "מע"מ"), הנתבע 3 (להלן: "יצחק") הינו סגן הממונה האזורי מטעם מע"מ והנתבע 4 (להלן: "אשר") הינו הגובה הראשי מטעם מע"מ. עוד טענה, שבתאריך 29.9.2016 חייב אותה מע"מ בכפל מס תשומות בסך של 15,521,884 ₪ מכח סמכותו לפי סעיף 50(א1) לחוק מס ערך מוסף תשל"ו 1975 (להלן: "חוק מע"מ"), ובקנס פסילת פנקסים לשנת 2013 בסך 1,285,480 ₪ לפי סעיף 95 לחוק מע"מ וכי המועד האחרון להגשת ערעורה על הודעות החיוב, הוארך מפעם לפעם על ידי ביהמ"ש המחוזי שבתל-אביב.

עוד טענה, שמחלקת הגבייה של מע"מ עיקלה את חשבונה שלא כדין, כשהיא יודעת ולכל הפחות אמורה לדעת שאין חוב שהינו בר עיקול ובוודאי לא "החוב" הנטען וכי ההודעה בדבר העיקול על חשבונה נמסרה לשני בנקים וכן לשניים מלקוחותיה, ואף הוטלו עליהם עיקולי צד ג'. עוד טענה, שמהאמור עולה כי רשות המיסים, באמצעות אגף מכס ומע"מ, הוציאה את דיבתה, זאת בהתאם לסעיף 1 לחוק איסור לשון הרע תשכ"ה - 1965 (להלן: "חוק אישור לשון הרע").

5. כאמור לעיל, טוב עשו הנתבעים כאשר אישרו בסיכומיהם כי שליחת צווי עיקול של נכסי התובעת שלא כדין מהווים לשון הרע. בכך צמצמו המחלוקת לשאלה, מי מהנתבעים אחראי לפרסום, וכמה פרסומים יש להביא בחשבון.

מי מהנתבעים פירסם לשון הרע?

6.